檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府觀光傳播局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號中央區
4樓

承辦人：謝佩芩
電話：1999(外縣市02-27208889)轉3370
傳真：02-27205887
電子信箱：qa-peichin@mail.taipei.gov.t

w

受文者：教育部

發文日期：中華民國105年10月24日
發文字號：北市觀發字第10533412200號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：1.作業要點（含申請表）。2.贊助內容表。3.新聞稿。　請至附件下載區(http:

//163.29.37.107/attch/)以文號：10533412200 及識別碼：6SZTWF 下載檔案

主旨：請貴單位協助轉知所屬會員（大學）本局受理106年第1期

國際會議、展覽及獎勵旅遊贊助申請，請查照。

說明：為積極協助會展與旅遊業者爭取國際會議、展覽及獎勵旅

遊於本市辦理，本局自105年11月1日至11月30日止受理10

6年度第1期申請案。相關作業規定及申請書表請上本局網

站(http://www.tpedoit.gov.taipei/)下載，詢問電話：

1999（外縣市02-27208889）轉3370。

正本：中華國際會議展覽協會、中華民國展覽暨會議商業同業公會、中華民國旅行商業
同業公會全國聯合會、台北市旅行商業同業公會、教育部

副本：經濟部推動會議展覽專案辦公室(含附件) 2016-10-24
14:49:16